
BILANCIO DI PREVISIONE

20/03/2019

Pagina 6

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI ERTO E CASSO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

3.658,90
583.849,77

72.703,60
0,00

3.153.039,95

0,00
0,00
0,00
0,00

3.266.773,26

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2019

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2018 PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e
 successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 37.428,58 competenza 256.785,10 263.181,14 251.698,31 251.698,31
cassa 298.892,71 300.609,72

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 120.866,66 competenza 515.730,31 518.385,88 517.313,14 506.514,73
cassa 665.014,54 639.252,54

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 89.590,15 competenza 138.349,82 124.516,78 107.647,41 105.647,41
cassa 150.113,13 214.106,93

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 132.596,00 competenza 821.983,04 799.256,11 196.640,42 136.640,42
cassa 822.348,04 931.852,11

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 1.549,37 competenza 444.000,00 444.000,00 444.000,00 444.000,00
cassa 442.549,37 445.549,37

Totale Titoli 382.030,76 competenza 2.176.848,27 2.149.339,91 1.517.299,28 1.444.500,87
cassa 2.378.917,79 2.531.370,67

Totale Generale delle Entrate 382.030,76 competenza 2.837.060,54 2.149.339,91 1.517.299,28 1.444.500,87
cassa 5.531.957,74 5.798.143,93


