

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI**

20/03/2019

COMUNE DI ERTO E CASSO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>		competenza	3.658,90	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>		competenza	583.849,77	0,00	0,00	0,00
	<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>		competenza	72.703,60	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Fondo di cassa all'1/1/2019</b>		cassa	3.153.039,95	3.266.773,26		
<b>1</b>	<b>TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	37.428,58	competenza	256.785,10	263.181,14	251.698,31	251.698,31
			cassa	298.892,71	300.609,72		
<b>2</b>	<b>TITOLO 2 - Trasferimenti correnti</b>	120.866,66	competenza	515.730,31	518.385,88	517.313,14	506.514,73
			cassa	665.014,54	639.252,54		
<b>3</b>	<b>TITOLO 3 - Entrate extratributarie</b>	89.590,15	competenza	138.349,82	124.516,78	107.647,41	105.647,41
			cassa	150.113,13	214.106,93		
<b>4</b>	<b>TITOLO 4 - Entrate in conto capitale</b>	132.596,00	competenza	821.983,04	799.256,11	196.640,42	136.640,42
			cassa	822.348,04	931.852,11		
<b>9</b>	<b>TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	1.549,37	competenza	444.000,00	444.000,00	444.000,00	444.000,00
			cassa	442.549,37	445.549,37		
	<b>Totali Titoli</b>	382.030,76	competenza	2.176.848,27	2.149.339,91	1.517.299,28	1.444.500,87
			cassa	2.378.917,79	2.531.370,67		
	<b>Totali Generale delle Entrate</b>	382.030,76	competenza	2.837.060,54	2.149.339,91	1.517.299,28	1.444.500,87
			cassa	5.531.957,74	5.798.143,93		